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Oikaisuvaatimus päätöksen 9647/2024 Kissanmaan perhetukikeskuksen johtajan 
virkavalinta
Vaadin oikaisua Kissanmaan perhetukikeskuksen johtajan virkavalintaan, sillä katson, 
että minua ei ole kohdeltu tasapuolisesti virkavalintaa tehdessä. Koen, että minua on 
syrjitty ansiovertailua tehdessä, sillä koen olevani virkahakemuksen kriteerien osalta 
pätevämpi kuin valittu henkilö. Minulla on valittua henkilöä huomattavasti enemmän 
esihenkilökokemusta, laaja-alaisempi työkokemus vaativista esihenkilötehtävistä sekä 
kaksi johtamiskoulutusta. Tämän lisäksi minulla on pitkä työkokemus lastensuojelusta
/lastensuojelun sijaishuollosta ja myös muuta työkokemusta, joka tukee osaltaan viran 
menestyksekästä hoitamista.
Kissanmaan perhetukikeskuksen johtajan virka oli julistettu haettavaksi Pirkanmaan 
hyvinvointialueen internet-sivuilla osoitteessa www.pirha.fi, kuntarekryn internet-sivulla 



www.kuntarekry.fi sekä Työmarkkinatorilla 1.4.2024. Rekrytoinnin hakuavain oli Pirha-01–
746-24. Hakuaika oli 1.4.-15.4.2024 (Tämä teksti on suoraan 19.4.2024 tehdystä
virkavalinnasta). Kissanmaan perhetukikeskuksen johtajan tehtävänä on toimia yksikön
vastuuhenkilönä ja vastata yksikön toiminnan, henkilöstön ja talouden johtamisesta.
Perhetukikeskuksen johtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on vähintään soveltuva
korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytetään työkokemusta lastensuojelusta/lastensuojelun
sijaishuollosta sekä johtamiskoulutusta tai riittävää kokemusta esihenkilötyöstä.
Perhetukikeskuksen johtajan tehtävään eduksi katsotaan hyvät organisiointi-, yhteistyö- 
ja vuorovaikutustaidot sekä positiivinen ja kannustava työote.
Virkapäätöksessä todettiin, että virkaa haki määräajassa 15 henkilöä. Kaikki hakijat
täyttivät kelpoisuusvaatimuksen koulutuksen osalta. Lastensuojelun sijaishuollon
vastuualueen palvelujohtaja Hanna Harju-Virtanen ja Kuusikon perhetukikeskuksen
johtaja Vesa Jurvanen valitsivat haastatteluun hakemusten perusteella kuusi
ansioituneinta hakijaa, joilla on muodollinen kelpoisuus avoinna olevan tehtävän
hoitamiseen. Valinnassa painotettiin kokemusta lastensuojelutyöstä lastensuojelun
sijaishuollossa ja esihenkilötyöstä. Haastattelut järjestettiin 27.-28.3.2024.
Haastattelijoina toimivat Lastensuojelun sijaishuollon vastuualueen palvelujohtaja Hanna
Harju-Virtanen ja Kuusikon perhetukikeskuksen johtaja Vesa Jurvanen. Valintapäätös
perustuu kokonaisarviointiin, jossa on huomioitu henkilöhaastattelu, työkokemus sekä
henkilön suorittamat koulutukset ja tutkinnot. Sosionomi (YAMK) Minna Hackspik on
taidoiltaan ja kyvyiltään ansioitunein ja soveltuvin hakija täytettävään virkaan.
Minut haastateltiin 27.3.2024 klo 9:30. ja minulle lähetettiin sähköpostia 12.4.2024, että
minua ei valittu kyseiseen virkaan. Tässä kyseinen sähköposti:
”Hei!
Pahoittelen, että ratkaisumme Kissanmaan ja Vihnukselan perhetukikeskusten johtajien
valinnan suhteen on kestänyt. Nyt olemme tänään saaneet valinnat tehtyä ja
valitettavasti joudun ilmoittamaan tällä kertaa sinulle, että valintamme ei osunut sinuun.
Kiitän sinua mielenkiinnosta tehtäviä kohtaan ja haastatteluun osallistumisesta ja toivon,
että myös jatkossa olet kiinnostunut avoimeksi tulevista tehtävistämme.
Terveisin Hanna
Hanna Harju-Virtanen
Palvelujohtaja, Lastensuojelun sijaishuolto
Pirkanmaan hyvinvointialue
hanna.harju-virtanen@pirha.fi
puhelin 0408064730”
Pirkanmaan hyvinvointialueen rekrytointiprosessissa mainitaan kohdassa 7, että ”Sinulle
soitetaan, mikäli tulet valituksi tehtävään. Myös muille haastattelussa olleille soitetaan ja
kerrotaan valinnasta”. Minuun ei olla oltu muulla tavoin yhteydessä kuin yllä olevan
sähköpostin muodossa. En ole saanut kuulla, mitkä perustelut tai seikat ovat
vaikuttaneet siihen, että en ole tullut valituksi kyseiseen tehtävään ja tämä on lisännyt
kokemustani syrjityksi tulemisesta.
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